令和５年１１月１５日

SAJ東海北陸ブロック

アルペン強化委員会  各位

 全日本スキー連盟東海北陸ブロック

                           アルペン強化委員長  櫻田 一平

東海北陸ブロック合同練習会について

平素は、アルペン強化委員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、このたび標記事業を下記のとおり開催いたします。つきましては、別紙申込書に参加者情

報を記入し、担当者までご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１  期  日   令和６年2月１４日（水）～１６日（金）

２  場  所   飛騨ほおのき平スキー場   岐阜県高山市丹生川町久手

TEL:0577-79-2244

３  宿 泊 先   シュプール（大会コースゴールエリア下） 岐阜県高山市丹生川町久手

                                    TEL:0577-79-2563

４  内  容   山形国体に向けたトレーニング（GS・SL） 責任者：櫻田一平

５  対象選手   ブロック内の高校生、社会人選手（国体出場レベル）

          ブロック出身の大学生、国体に出場する中学生

６  経  費   宿泊代        7,000円 × ２泊（1泊2食） ※通い参加可

          リフト代       3,500円 × ３日

          大会コース使用料  50,000円 × ３日 ※ブロック予算より支出

          昼食費       各自

          交通費       各自・各県

７  持 ち 物   スキー道具一式、保険証など

          参加県は、ポール、フラッグ等の準備をお願いします。

          ※ポールが破損した場合は、参加県で負担します。

８  申 込 み   令和６年２月２日（金） １７：００ 必着

※各県アルペン強化委員は別紙参加申込書に必要事項を記入し、メールで

申し込んでください。参加者がいない場合はその旨をご連絡ください。

９  そ の 他   ・中高生の参加選手がいる県については、必ず引率者をお願いします。

          ・合宿中の怪我について応急処置は行いますが、本ブロックでは一切責任は

負いません。保護者または自己責任のもと参加をお願いします。

・トレーニング内容や日程については、現地の打ち合わせにて決定します。

・雪不足等による変更は参加希望のあった県担当者に直接連絡をします。

東海北陸ブロック合宿参加申込書

■県    名 （              ） 県

■記入責任者名 （              ）

■連絡先：携帯 （              ）

*下記表に参加選手の氏名等をご記入ください。

No 選手氏名 所 属 学年 年齢 備考（宿泊の有無など）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

参加コーチ 氏名 連絡先 備考

★コーチ      男子（    ）名・女子（    ）名

 ★選 手     男子（    ）名・女子（    ）名

          合計 （       ）名

申し込み先 ： SAJ東海北陸ブロック アルペン強化委員長

          櫻田 一平 〈■■■―■■■■―■■■■〉

         送信先：■■■■■■■■■■■■■■■